



# Ústecký kraj

Krajský úřad

Číslo objednatele: **21/SML2339/01/SOD/INV**

Číslo zhotovitele: 1221690211

## **SMLOUVA O DÍLO – DODATEK Č.1**

uzavřený dle ustanovení § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

### **Smluvní strany**

#### **Objednatel Ústecký kraj**

Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem

Zastoupený: Ing. Janem Schillerem, hejtnanem Ústeckého kraje

IČ: 708 92 156

DIČ: CZ70892156

Bank. spojení: Česká spořitelna, a. s.

číslo účtu: 551 22 32/0800

Zástupce pro věcná jednání:

Ing. Pavla Svítlová, vedoucí odboru investičního Krajského úřadu Ústeckého kraje,  
e-mail/telefon: [svitlova.p@kr-ustecky.cz](mailto:svitlova.p@kr-ustecky.cz) / 475 657 319

Zástupce pro technická jednání:

Jaroslav Kotlík, samostatný referent odboru investičního Krajského  
úřadu Ústeckého kraje,  
e-mail/telefon: [kotlik.j@kr-ustecky.cz](mailto:kotlik.j@kr-ustecky.cz) / 475 657 348

*(dále jen „objednatel“)*

a

#### **Zhotovitel/dodavatel: ELTODO, a.s.**

Sídlo: Novodvorská 1010/ 14, 142 00 Praha 4, Lhotka

Zastoupený: Mgr. Ladislavem Beranem, členem představenstva

Mgr. Maratem Saberem, členem představenstva

IČ:(RČ) 45274517

DIČ: CZ45274517

Bank. spojení: ČSOB, a.s.

číslo účtu: 115017363/0300

Komerční banka, a.s.

2100021/0100

Česká spořitelna, a.s.

500034872/0800

Kontaktní osoba ve věcech smluvních: Mgr. Ladislav Beran, Mgr. Marat Saber

E-mail/telefon: [eltodo@eltodo.cz](mailto:eltodo@eltodo.cz)

Kontaktní osoba ve věcech technických: Jiří Cienčiala, Ing. Tomáš Tetour

E-mail/telefon: [cienčialaj@eltodo.cz](mailto:cienčialaj@eltodo.cz), tel.: 608 412 227, [tetourt@eltodo.cz](mailto:tetourt@eltodo.cz), tel.: 603 855 301

*(dále jen „zhotovitel“)*

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento

## DODATEK Č.1

Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy ze dne 23. 6. 2021 na akci: „**Podkrušnohorské gymnázium, Most - Rekonstrukce elektroinstalace a datových rozvodů (Břežanská 9, Bílina)**“ takto:

### I.

#### Předmět smlouvy a díla

**doplňuje se odstavec 8.**

Předmět plnění díla se mění z důvodu vzniklých víceprací a méněprací vyvolaných rozdílem mezi projektovou dokumentací a skutečně zjištěným stavem. Rozpočtová změna č. 1 je přílohou č.1 tohoto dodatku.

### II.

#### Doba a místo plnění díla

**ruší se odstavec 1. v plném znění a nahrazuje se tímto textem:**

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v celém rozsahu do **20 týdnů** od předání staveniště.

### III.

#### Cena díla a platební podmínky

Cena díla se na základě doplnění v čl. I. odstavec 8. mění o cenu víceprací v rozsahu položkového rozpočtu odsouhlasených změn, které jsou přílohou tohoto dodatku:

1. Původní cena díla byla sjednána ve výši:
  - **6 832 816,- Kč** (slovy: šestmilionůosmsetřicetdvatisíceosmsetšestnáct korun českých) bez DPH
  - **8 267 707,- Kč** (slovy: osmmilionůdvěstašedesátsedmtisícšedmsedmsedm korun českých) včetně 21 % DPH.
2. Cena dodatku č. 1 dle změnového listu č. 1 činí:
  - **1 092 887,40 Kč** (slovy: jedenmiliondevadesátvatisíceosmsetosmdesátsedm korun českých a čtyřicet haléřů) bez DPH a
  - **1 322 393,75 Kč** (slovy: jedenmiliontřistadvacetdvatisícetřistadevadesát tři koruny české a sedmdesátpět haléřů) včetně 21% DPH.
3. Nová cena díla je sjednána ve výši:
  - **7 925 703,40 Kč** (slovy: sedmmilionůdevětsetdvacetpěttisícšedmsettři koruny české a čtyřicet haléřů) bez DPH a
  - **9 590 101,11 Kč** (slovy: devětmilionůpětsetdevadesáttisícjedenstojedna koruna česká a jedenáct haléřů) včetně 21 % DPH.

Cena díla se rovná ceně plnění veřejné zakázky KUUK/035378/2021/INV/VZ-INV/0011 s názvem „Podkrušnohorské gymnázium, Most - Rekonstrukce elektroinstalace a datových rozvodů (Břežanská 9, Bílina)“ uvedené v nabídce zhotovitele ze dne 5. 5. 2021, rozšířené o přípočty a odpočty rozpočtových položek dle rozpočtové změny č. 1.

**IX.**  
**Závěrečná ustanovení**

**Doplňuje se odstavec č. 1:**

1. Objednatel tímto potvrzuje, že o uzavření dodatku rozhodla Ing. Pavla Svítlová, vedoucí odboru investičního, na základě usnesení Rady Ústeckého kraje č. 069/75R/2019 písm. A) ze dne 21. 8. 2019.

**Čl. IX. se doplňuje o odstavec 6. v tomto znění:**

Tento dodatek bude v úplném znění uveřejněn prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v tomto dodatku, které by jinak podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své straně s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede objednatel, který zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění tohoto dodatku byla zaslána zhotoviteli do datové schránky ID t3vcec7. Dodatek nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

**X.**  
**Podpisy smluvních stran**

**Doplňuje se odstavec č. 3:**

3. Ing. Pavla Svítlová, vedoucí odboru investičního, je oprávněna podepsat tento dodatek na základě svěřeni ze dne 28. 8. 2019.

**Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčeny.**

V Ústí nad Labem dne 30. 11. 2021

V Praze dne 23. 11. 2021

.....  
Objednatel  
**Ústecký kraj**  
Ing. Pavla Svítlová  
vedoucí odboru investičního

.....  
Zhotovitel  
**ELTODO, a.s.**  
Mgr. Ladislav Beran  
člen představenstva

.....  
**ELTODO, a.s.**  
Mgr. Marat Saber  
člen představenstva

**Přílohy**

Příloha č. 1: Změnový list č. 1

**NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY**  
(příloha k žádosti o změnu)

<b>Identifikace stavby:</b> <b>Podkrušnohorské gymnázium, Most - Rekonstrukce elektroinstalace a datových rozvodů (Břežanská 9, Bílina)</b>	<b>Číslo změny: 1</b>
SoD 21/SML2339/SOD/INV	<b>Datum: 19.10.2021</b>
Návrh ocenění navazuje na změny PD vyvolané okolnostmi při realizaci stavby, které nemohl GP v průběhu zpracování PD předvídat a dále na změny PD vniklé v průběhu realizace stavby, které bylo nutno realizovat pro řádné splnění díla. Byly uplatněny v rámci KD a zapsané do SD.	
Předkládaný návrh úpravy:	dohodnuté ceny <input checked="" type="checkbox"/>
	dohodnuté lhůty ukončení díla <input checked="" type="checkbox"/>
<b>Změny se týkají následujících prací:</b> Návrh změny je podložen těmito rozpočtovými podklady:	
<b>Soupis přípočtů celkem bez DPH:</b>	<b>1 163 705,40 Kč bez DPH</b>
Elektroinstalace NN - Silnoproud - přípočet	1 012 732,94 Kč bez DPH
Elektroinstalace NN Slaboproud - přípočet	150 972,46 Kč bez DPH
<b>Soupis odpočtů celkem bez DPH:</b>	<b>- 70 818,00 Kč bez DPH</b>
Elektroinstalace NN Silnoproud – odpočet	- 70 818,00 Kč bez DPH
<b>navýšení o hodnotu přípočtů a odpočtů bez DPH:</b>	<b>1 092 887,40 Kč bez DPH</b>
Počet připojených listů: 5	Počet připojených výkresů: 0
<b>Navrhovaná změna ceny díla:</b>	
<b>zvýšení ceny o</b>	<b>1 163 705,40 Kč bez DPH</b>
<b>snížení ceny o</b>	<b>- 70 818,00 Kč bez DPH</b>
<b>Navrhovaná změna lhůty dokončení díla:</b>	
<b>prodloužení lhůty o</b>	<b>5 kalendářních týdnů</b>
<b>zkrácení lhůty o</b>	<b>0 kalendářních týdnů</b>
Za zhotovitele: Jiří Cenciala – vedoucí projektu	
Za objednatele: Martin Pražan - TDS	

## ODSOUHLASENÍ ZMĚNY

<b>Identifikace stavby:</b> <b>Podkrušnohorské gymnázium, Most - Rekonstrukce elektroinstalace a datových rozvodů (Břežanská 9, Bílina)</b>				<b>Číslo změny: 1</b>	
<b>SOD č. 21/SML0643/SOD/INV</b>				<b>Datum: 19.10.2021</b>	
Určeno pro	projektanta <input checked="" type="checkbox"/>	TDS <input checked="" type="checkbox"/>	zhotovitele <input checked="" type="checkbox"/>	objednatele <input checked="" type="checkbox"/>	
<b>Odesláno/předáno:</b>	poštou <input type="checkbox"/>	poslem <input type="checkbox"/>	faxem <input type="checkbox"/>	osobně <input checked="" type="checkbox"/>	
Podepsaní zmocněnci v souladu se Smlouvou o dílo potvrzují tuto změnu rozsahu díla:					
Na základě průběžně projednaných změn projektové dokumentace provedených projektantem a investorem, na základě okolností vzniklých v průběhu realizace, bylo provedeno odsouhlasení předložených přípočtů a odpočtů:					
<b>Soupis odsouhlasených přípočtů:</b>			<b>1 163 705,40 Kč</b>		
- Změnový list č. 1					
<b>Soupis odsouhlasených odpočtů:</b>			<b>- 70 818,00 Kč</b>		
- Změnový list č. 1					
<b>Rozdíl – navýšení o hodnotu přípočtů po odečtení odpočtů:</b>			<b>1 092 887,40 Kč</b>		
Počet připojených listů: 4			Počet připojených výkresů: 0		
Potvrzení změny sjednané ceny díla: <b>Původní cena díla: 6 832 816Kč bez DPH</b>			Potvrzení změny sjednané lhůty dokončení díla:		
zvýšení ceny o	<b>1 163 705,40 Kč bez DPH</b>		prodloužení lhůty o	<b>5 kalendářních týdnů</b>	
snížení ceny o	<b>- 70 818,00 bez DPH</b>		zkrácení lhůty o	<b>0 kalendářních týdnů</b>	
<b>celková cena po změně</b>	<b>7 925 703,40 Kč bez DPH</b>		<b>celková lhůta po změně</b>	Datum dokončení: <b>20 týdnů od předání staveniště.</b>	
Změna byla vyvolána	záměrem objednatele		<input checked="" type="checkbox"/>		
	chybou v dokumentaci zakázky		<input checked="" type="checkbox"/>		
	chybou zhotovitele		<input type="checkbox"/>		
Veškeré práce budou splňovat podmínky Smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky pro celé dílo.					
Podpis zmocněnce objednatele, datum, razítko:  Martin Pražan – TDS			Podpis zmocněnce zhotovitele, datum, razítko: ELTODO a.s., Mgr. Ladislav Beran - člen představenstva		
Podpis zástupce objednavatele, datum, razítko: Ústecký kraj Jaroslav Kotlík – investiční odbor KÚ			Podpis zmocněnce GP, datum, razítko:  Ing. Vlastimil Křižan		

název akce: Podkrušnohorské Gymnázium Bílina  
objekt: Elektroinstalace NN

Název zhotovitele:	ELTODO, a.s.	IČ:	45274517
		DIČ:	CZ45274517

Rekapitulace ceny		
p.č.		cena /Kč/
1	Cena silnoproud - přípočet	1 012 732,94
2	Cena slaboproud - přípočet	150 972,46
3	Cena silnoproud - odpočet	- 70 818,00
18	<b>Celková cena bez DPH</b>	<b>1 092 887,40</b>
19	DPH základní sazba 21%	229 506,35
20	<b>CENA vč.DPH (Kč)</b>	<b>1 322 393,76</b>

Změnový list: ZL01  
 Název akce: Podkrušnohorské Gymnázium Bílina  
 Objekt: Elektroinstalace NN - Silnoproud

**Soupis položek - přípočet**

p.č.	č.položky	popis položky	mj.	množství	cena/mj.	cena celkem
<b>Položky chybějící ve specifikaci projektu</b>						
<b>Doplnění chybějících svítidel, rozvod pro rolety - (2x učebna) - 8 okno, Změna přívodu - rozvaděč Fyzika m.č 307</b>						
<b>Dodávky zařízení</b>						
1	509101	svítidlo LED "A" 44W, 5070lm, mykropir optika	ks	1	3 023,00	3 023,00
2	509101	svítidlo LED "B" 35W, 4020lm, mykropir optika	ks	19	2 651,00	50 369,00
3	509101	svítidlo LED "C" 32W, 3350lm, asymetrický reflektor	ks	2	1 847,00	3 694,00
7	509101	svítidlo LED+PIR "G" 44W, 5000lm, kruhové, bílé	ks	2	1 518,00	3 036,00
35	101105	kabel CYKY 3x1,5	m	100	13,00	1 300,00
40	101306	kabel CYKY 5x2,5	m	50	34,00	1 700,00
<b>Elektromontáže</b>						
91	210810048	kabel(-CYKY) pevně uložený do 3x6/4x4/7x2,5	m	100	19,00	1 900,00
96	210810048	kabel(-CYKY) pevně uložený do 3x6/4x4/7x2,5	m	50	19,00	950,00
<b>Ostatní náklady</b>						
163	219002612	vysekání rýhy/zedř cihla/ hl.do 30mm/š.do 70mm	m	50	134,00	6 700,00
167	219003692	omítka hladká rýhy ve stěně do 70mm vč.malty MV	m	50	73,00	3 650,00
<b>Doplnění rozvaděčů</b>						
10	434326	jistič LTN-20B-1 1pól/ch.B/ 20A/10kA	ks	1	112,00	112,00
10	435024	jistič LTN-20B-3 3pól/ch.B/ 20A/10kA	ks	1	356,00	356,00
<b>Součet</b>						<b>76 790,00</b>

**Venkovní vedení k vjezdové bráně a připojení objektu garáže**

<b>Materiál zemní+stavební</b>						
EAS	46383	výstražná fólie šířka 0,34m	m	12	3,10	37,20
EAS	46511	roura korugovaná KOPODUR KD09050 pr.50/41mm	m	12	22,00	264,00
EAS	46521	/roura korugovaná 09050/ spojka 02050	ks	2	46,00	92,00
EAS	46383	výstražná fólie šířka 0,34m	m	25	3,10	77,50
EAS	46511	roura korugovaná KOPODUR KD09050 pr.50/41mm	m	25	22,00	550,00
EAS	46521	/roura korugovaná 09050/ spojka 02050	ks	4	46,00	184,00
<b>Zemní práce</b>						
EAS	460200133	výkop kabel.rýhy šířka 35/hloubka 50cm tz.3/ko1.2	m	12	77,40	928,80
EAS	460030071	bourání živých povrchů 3-5cm	m2	4,2	79,50	333,90
EAS	460030082	řezání spáry v betonu do 10cm	m	24	336,00	8 064,00
EAS	460080103	bourání betonu tl.10cm	m2	4,2	309,00	1 297,80
EAS	460490012	výstražná fólie šířka nad 30cm	m	12	7,80	93,60
EAS	460510031	kabelový průstup z ohebné roury plast pr.110mm	m	12	18,90	226,80
EAS	460560133	zához kabelové rýhy šířka 35/hloubka 50cm tz.3	m	12	24,60	295,20
EAS	460600001	odvoz zeminy do 10km vč.poplatku za skládku	m3	0,65	684,00	444,60
EAS	460650022	betonová vozovka vrstva 10cm vč.materiálu	m2	4,2	339,00	1 423,80
EAS	460650046	litý asfalt tl.4cm vč.materiálu	m2	4,2	516,00	2 167,20
EAS	460200133	výkop kabel.rýhy šířka 35/hloubka 50cm tz.3/ko1.2	m	25	77,40	1 935,00
EAS	460490012	výstražná fólie šířka nad 30cm	m	25	7,80	195,00
EAS	460510031	kabelový průstup z ohebné roury plast pr.110mm	m	25	18,90	472,50
EAS	460560133	zához kabelové rýhy šířka 35/hloubka 50cm tz.3	m	25	24,60	615,00
EAS	460600001	odvoz zeminy do 10km vč.poplatku za skládku	m3	0,05	684,00	34,20
EAS	460620013	provizorní úprava terénu třída zeminy 3	m2	8,75	33,60	294,00
<b>Součet</b>						<b>20 026,10</b>

**Nesoulad stavebních výkresů s reálnými rozměry**

<b>Dodávky zařízení</b>						
35	101105	kabel CYKY 3x1,5	m	700	13,00	9 100,00
36	101106	kabel CYKY 3x2,5	m	580	20,00	11 600,00
37	101305	kabel CYKY 5x1,5	m	300	21,00	6 300,00
38	101005	kabel CYKY 2x1,5	m	400	10,00	4 000,00
53	333171	lišta vkladací 60x40	m	100	75,00	7 500,00
54	333171	lišta vkladací 50x20	m	300	32,00	9 600,00
55	333171	lišta vkladací 100x60	m	26	211,00	5 486,00
72	340201	parapetní kanál 110x60	m	10	201,00	2 010,00
79	321124	trubka ohebná PVC monoflex d=25, šedá (instalace na stolz vydrážený	m	100	5,00	500,00

**Soupis položek - přípočet**

80	321125	trubka ohebná PVC monoflex d=32, šedá	m	70	8,00	560,00
82	333171	lišta vkládací 60x20, instalace stropy+přívod ke svítidlům a dataprojekt m	m	50	35,00	1 750,00
<b>Elektromontáže</b>						
91	210810048	kabel(-CYKY) pevně uložený do 3x6/4x4/7x2,5	m	700	19,00	13 300,00
92	210810048	kabel(-CYKY) pevně uložený do 3x6/4x4/7x2,5	m	580	19,00	11 020,00
93	210810048	kabel(-CYKY) pevně uložený do 3x6/4x4/7x2,5	m	300	19,00	5 700,00
94	210810048	kabel(-CYKY) pevně uložený do 3x6/4x4/7x2,5	m	400	19,00	7 600,00
107	210201001	svítidlo zářivkové bytové stropní/1 zdroj	ks	24	319,00	7 656,00
119	210010106	lišta vkládací úplná pevně uložená do š.80mm	m	100	80,00	8 000,00
120	210010106	lišta vkládací úplná pevně uložená do š.80mm	m	300	80,00	24 000,00
121	210010106	lišta vkládací úplná pevně uložená do š.80mm	m	26	87,00	2 262,00
141	210010004	trubka plast ohebná, pod omítkou, typ 2329/pr.29	m	100	33,00	3 300,00
142	210010005	trubka plast ohebná, pod omítkou, typ 2336/pr.32	m	70	35,00	2 450,00
144	210010106	lišta vkládací úplná pevně uložená do š.80mm	m	50	87,00	4 350,00
<b>Ostatní náklady</b>						
163	219002612	vysekání rýhy/zed' cihla/ hl.do 30mm/š.do 70mm	m	800	134,00	107 200,00
167	219003692	omítka hladká rýhy ve stěně do 70mm vč.malty MV	m	800	73,00	58 400,00
169	219004262	štukování stěny pytlovým štukem	m2	150	161,00	24 150,00
171	219004269	broušení nového šuku	m2	155	20,00	3 100,00
<b>Součet</b>						<b>340 894,00</b>

**Demontáže**

146	210990051	demontáž stávajících rozvodů	hod	200	426,00	85 200,00
<b>Součet</b>						<b>85 200,00</b>

**Položky doplněné v rámci koordinačních jednání**

<b>Ostatní náklady</b>						
172	219004241	malba bílá na stěně do 0.35mm2	m2	3500	22,00	77 000,00
173	219004242	malba bílá na stropě do 0.35mm2	m2	550	23,00	12 650,00
EAS	619991001	Zakrytí podlah fólií přilepenou lepicí páskou	m2	3500	20,70	72 450,00
EAS	619991011	Obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepicí páskou	m2	1000	41,80	41 800,00
EAS	619991021	Oblepení rámu a keramických soklů lepicí páskou	m	200	5,28	1 056,00
EAS	952902021	Čištění budov zametení hladkých podlah	m2	1000	3,23	3 230,00
EAS	952902031	Čištění budov omytí hladkých podlah	m2	5000	6,29	31 450,00
EAS	952902041	Čištění budov drhnutí hladkých podlah s chemickými prostředky	m2	1500	20,80	31 200,00
EAS	952902221	Čištění budov zametení schodišť	m2	500	5,02	2 510,00
EAS	952902231	Čištění budov omytí schodišť	m2	500	9,23	4 615,00
EAS	952902241	Čištění budov drhnutí schodišť s chemickými prostředky	m2	500	28,40	14 200,00
EAS	784121003	Oškrabání malby v místnostech výšky do 5,00 m	m2	500	33,20	16 600,00
EAS	784161003	Tmelení spar a rohů šířky do 3 mm akrylátovým tmelem v místnostech	m	50	21,00	1 050,00
EAS	784161009	Tmelení spar a rohů do 3 mm akrylátovým tmelem na schodišti o výšce m	m	100	23,60	2 360,00
EAS	784191003	Čištění vnitřních ploch oken dvojitých nebo zdvojených po provedení m2	m2	500	18,70	9 350,00
EAS	784191005	Čištění vnitřních ploch dveří nebo vrat po provedení malířských prací	m2	100	14,80	1 480,00
EAS	784191007	Čištění vnitřních ploch podlah po provedení malířských prací	m2	8500	2,66	22 610,00
EAS	784191009	Čištění vnitřních ploch schodišť po provedení malířských prací	m2	1000	3,15	3 150,00
EAS	784221033	Příplatek k cenám 1x maleb za sucha otěruvzdorných za provádění sty m	m	1000	2,10	2 100,00
EAS	784221051	Příplatek k cenám 1x maleb za sucha otěruvzdorných za barevnou mal m2	m2	8000	3,78	30 240,00
EAS	714110801	Demontáž akustických obkladů z panelů dřevěných	m	185	127,50	23 587,50
EAS	762132811	Demontáž bednění svislých stěn z prken hoblovaných jednostranně	m	50	71,00	3 550,00
EAS	170904	Směsný stavební demoliční odpad	t	8	1 344,00	10 752,00
EAS		Přistavení kontejneru	Cesta	4	2 591,50	10 366,00
EAS		Odvoz kontejneru	Cesta	4	2 815,50	11 262,00
<b>Součet</b>						<b>440 618,50</b>

**Montáž SDK kazetového podhledu**

EAS	763135101	Montáž SDK kazetového podhledu z kazet 600x600 mm na zavěšenou m2	m2	70,35	352,00	24 763,20
EAS	59036500	Deska podhledová minerální rovná bílá jemně texturovaná bez perfora m2	m2	73,868	323,00	23 859,36
EAS	998763301	Přesun hmot tonážní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do € t	t	0,383	970,00	371,51
EAS	998763381	Příplatek k přesunu hmot tonážní 763 SDK prováděný bez použití mecl t	t	0,383	549,00	210,27
<b>Součet</b>						<b>49 204,34</b>

**Celkem (bez DPH)**
**1 012 732,94**



Změnový list:  
Název akce:  
Objekt:

ZL01  
Podkrušnohorské Gymnázium Bílina  
Elektroinstalace NN - Slaboproud

Soupis položek

Montáž

Montáž

Poř.č.	Název	Mn.	J.Mn.	Cena / jed.	Celkem dodávka	Cena / jed.2	Celkem montáž
<b>DATOVÉ ROZVODY</b>							
44201	Rozvaděč nástěnný SENSE 18U 500mm, dveře sklo		1 ks	5 081,00	5 081,00	794,00	794,00
6	Police 19" hl.350		1 ks	2 501,00	2 501,00	88,00	88,00
13	Kabel UTP 4x2x0,5 kat.6-LSOH		500 m	9,00	4 500,00	16,00	8 000,00
34	Horizontální organizér 1U		1 ks	222,00	222,00	88,00	88,00
51	Drobný instalační materiál		1 %	128,46	128,46		-
<b>KABELOVÉ TRASY</b>							
1	Lišta PVC 125/60		30 m	348,00	10 440,00	121,00	3 630,00
5	Trubka ohebná 40mm		200 m	14,00	2 800,00	40,00	8 000,00
6	Trubka ohebná 23mm		500 m	5,00	2 500,00	40,00	20 000,00
17	Frézování drážky do zdi pro trubku		600 m		-	137,00	82 200,00
Dodávky, montáž celkem (bez DPH)					28 172,46		122 800,00
<b>Celkem</b>							<b>150 972,46</b>

Změnový list: ZL01  
Název akce: Podkrušnohorské Gymnázium Bílina  
Objekt: Elektroinstalace NN - Silnoproud

**Soupis položek - odpočet**

p.č.	č.položky	popis položky	mj.	množství	cena/mj.	cena celkem
<b>Dodávky zařízení</b>						
5	509101	svítidlo LED "E" 35W, 5200lm,	ks	-24	2 214,00	- 53 136,00
26	712213	rozvodnice RE/OCEP P1000x500 IP40 pro2fEměr+2sazby	ks	-2	8 841,00	- 17 682,00
<b>Celkem (bez DPH)</b>						<b>- 70 818,00</b>